O
presente termo aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência do contrato nº
03/2023 por mais 12 (doze) meses, pelo período de 02/05/2025 a 02/05/2026 nos termos
do art. 57, ii , da lei n.º 8.666, de 1993.
o valor mensal da contratação é de r$63.699,66 (sessenta e três mil seiscentos e noventa
e nove reais e sessenta e seis centavos) perfazendo-se no valor total de a r$764.395,92
(setecentos e sessenta e quatro mil trezentos e noventa e cinco reais e noventa e dois
centavos) anual.. Vigência: 02/05/2025 a 02/05/2026. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 764.395,92. Data de Assinatura: 24/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/04/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2025 - UASG 200117